

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	SUPŠ Jihlava-Helenín – Rekonstrukce DM
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 27. 3. 2023 a 28. 3. 2023 následující vysvětlení a změnu zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

V soupise prací D.1.1,2,3 – stavební část NEUZNATELNÉ NÁKLADY je pod položkou č. 67 Montáž a dodávka dveří 80x197 cm a odkazuje se na výpis prvků ozn.50. Ve výpise prvků ale nesouhlasí rozměry, je zde uvedeno 700/1970 mm. Prosíme tedy o upřesnění, co platí a případnou úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatel prověřil nesoulad jednotlivých částí zadávacích podmínek a potvrzuje požadavek uvedený ve výpisu prvků. V tomto kontextu upravil soupis prací dodávek a služeb.

Dotaz č. 2:

V soupise prací D.1.1,2,3 – stavební část NEUZNATELNÉ NÁKLADY je pod položkou č. 71 Montáž a dodávka dveří 70x197 cm a odkazuje se na výpis prvků ozn.50. Ve výpise prvků ale nesouhlasí rozměry, je zde uvedeno 800/1970 mm. Prosíme tedy o upřesnění, co platí a případnou úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatel prověřil nesoulad jednotlivých částí zadávacích podmínek a potvrzuje požadavek uvedený ve výpisu prvků pro prvek 54, nikoli 50, jak uvádí tazatel. V tomto kontextu upravil soupis prací dodávek a služeb.

Dotaz č. 3:

V soupise prací D.1.1,2,3 – stavební část NEUZNATELNÉ NÁKLADY je pod položkou č. 76 Montáž a dodávka dveří 80x197 cm a odkazuje se na výpis prvků ozn.50. Ve výpise prvků ale nesouhlasí rozměry, je zde uvedeno 900/1970 mm. Prosíme tedy o upřesnění, co platí a případnou úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatel prověřil nesoulad jednotlivých částí zadávacích podmínek a potvrzuje požadavek uvedený ve výpisu prvků pro prvek 65, nikoli 50, jak uvádí tazatel. V tomto kontextu upravil soupis prací dodávek a služeb.

Dotaz č. 4:

Prosíme o upřesnění položek v soupise prací D.1.1,2,3 – stavební část UZNATELNÉ NÁKLADY č. 104 – 106. Jedná se o dodávku obvodové stěny Z1, Z2 a S3. Prosíme o tloušťku SDK desek. Jelikož každý dodavatel může zvolit jiný systém s různými parametry, pak se mohou cenové nabídky dost lišit a jsou neporovnatelné. Prosíme tedy o jednotné zadání.

Odpověď:

Zadavatel prověřil uvedený dotaz a konstatuje, že položky č. 104 – 106 řešící obvodové stěny jsou součástí Přílohy č. 3a zadávacích podmínek - Příloha č. 3a zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr NEUZNATELNÉ NÁKLADY projektové dokumentace pod názvem „SUPŠ JIHLAVA – HELENÍN – REKONSTRUKCE DM“ nikoli v části uznatelné náklady, jak uvádí tazatel v dotazu.

Zadavatel zvolil pro technickou specifikaci položek požární odolnost uvedenou v požárně bezpečnostním řešení. V žádném případě nestanovuje dodavatelům způsob, jakým způsobem mají požadovaných vlastností (funkce/výkon) dosáhnout. Dodavatelé mohou tedy v rámci nabídek nabídnout jakékoliv řešení z hlediska tloušťky, které splňuje zadavatelem stanovené požadavky.

Dotaz č. 5:

V soupise prací D.1.1,2,3 – stavební část UZNATELNÉ NÁKLADY je pod položkou č. 365 Montáž a dodávka dveří 80x197 cm a odkazuje se na výpis prvků ozn.50. Ve výpise prvků ale nesouhlasí rozměry, je zde uvedeno 900/1970 mm. Prosíme tedy o upřesnění, co platí a případnou úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatel prověřil nesoulad jednotlivých částí zadávacích podmínek a potvrzuje požadavek uvedený ve výpisu prvků pro prvek 15, nikoli 50, jak uvádí tazatel. V tomto kontextu upravil soupis prací dodávek a služeb.

Dotaz č. 6:

V soupise prací D.1.1,2,3 – stavební část UZNATELNÉ NÁKLADY je pod položkou č. 366 Montáž a dodávka dveří 80x197 cm a odkazuje se na výpis prvků ozn.50. Ve výpise prvků ale nesouhlasí rozměry, je zde uvedeno 900/1970 mm. Prosíme tedy o upřesnění, co platí a případnou úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatel prověřil nesoulad jednotlivých částí zadávacích podmínek a potvrzuje požadavek uvedený ve výpisu prvků pro prvek 16, nikoli 50, jak uvádí tazatel. V tomto kontextu upravil soupis prací dodávek a služeb.

Dotaz č. 7:

V soupise prací D.1.1,2,3 – stavební část UZNATELNÉ NÁKLADY je pod položkou č. 368 Montáž a dodávka dveří 80x197 cm a odkazuje se na výpis prvků ozn.50. Ve výpise prvků ale nesouhlasí rozměry, je zde uvedeno 900/1970 mm. Prosíme tedy o upřesnění, co platí a případnou úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatel prověřil nesoulad jednotlivých částí zadávacích podmínek a potvrzuje požadavek uvedený ve výpisu prvků pro prvek 18, nikoli 50, jak uvádí tazatel. V tomto kontextu upravil soupis prací dodávek a služeb.

Dotaz č. 8:

V soupise prací D.1.1,2,3 – stavební část UZNATELNÉ NÁKLADY je pod položkou č. 376 Montáž a dodávka dveří 80x197 cm a odkazuje se na výpis prvků ozn.50. Ve výpise prvků ale nesouhlasí rozměry, je zde uvedeno 700/1970 mm. Prosíme tedy o upřesnění, co platí a případnou úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatel prověřil nesoulad jednotlivých částí zadávacích podmínek a potvrzuje požadavek uvedený v soupisu prací, dodávek a služeb. V tomto kontextu upravil formulaci prvku s ozn. 32 na listu 23 tabulek PSV.

Dotaz č. 9:

V soupise prací D.1.1,2,3 – stavební část UZNATELNÉ NÁKLADY je pod položkou č. 376 Montáž a dodávka dveří 80x197 cm a odkazuje se na výpis prvků ozn.50. Ve výpise prvků ale nesouhlasí rozměry, je zde uvedeno 700/1970 mm. Prosíme tedy o upřesnění, co platí a případnou úpravu soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatel prověřil nesoulad jednotlivých částí zadávacích podmínek a potvrzuje požadavek uvedený v soupisu prací, dodávek a služeb. V tomto kontextu upravil formulaci prvku s ozn. 32 na listu 23 tabulek PSV.

Dotaz č. 10:

V soupise prací ZTI, je oddíl 38-2: Šachta ZTI, prosíme o zveřejnění výkresu týkající se revizní šachty, kterou jsme nikde nedohledali. Totéž se týká o ČOV.

Odpověď:

Zadavatel prověřil daný dotaz a není mu známo, na jakou část soupisu prací, dodávek a služeb tazatel odkazuje, neboť si není vědom toho, že by oddíl 38.2 v části ZTI byl začleněn. Totožně je to s ČOV, projekt počítá s odkanalizováním do veřejné kanalizace.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází k doplnění a změně zadávacích podmínek, posoudil v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění a změny zadávacích podmínek. Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální úpravu zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek ve znění vysvětlení a změny II ze dne 13. 3. 2023, tj. **do 19. 4. 2022 do 10:00 hod.**

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní upravené znění Přílohy č. 2 zadávacích podmínek - textová a výkresová část projektové dokumentace pod názvem „SUPŠ JIHLAVA – HELENÍN – REKONSTRUKCE DM“ bez TZB, Přílohy č. 3a zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr NEUZNATELNÉ NÁKLADY projektové dokumentace pod názvem „SUPŠ JIHLAVA – HELENÍN – REKONSTRUKCE DM“ a Příloha č. 3b zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr UZNATELNÉ NÁKLADY projektové dokumentace pod názvem „SUPŠ JIHLAVA – HELENÍN – REKONSTRUKCE DM“ a v sekci zadávací dokumentace.

V Jihlavě

30. 03. 2023



.....
Mgr. Karel Janoušek
člen Rady Kraje Vysočina